[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             14.11.2023 № 3623

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.09.2022 № 2873 «Об осуществлении компенсационных выплат гражданам за наем (аренду) жилого помещения в связи с признанием жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях уточнения постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.09.2022 № 2873 «Об осуществлении компенсационных выплат гражданам за наем (аренду) жилого помещения в связи с признанием жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.09.2022 № 2873 «Об осуществлении компенсационных выплат гражданам за наем (аренду) жилого помещения в связи с признанием жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка осуществления компенсационных выплат гражданам за наем (аренду) жилого помещения в связи с признанием жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
1.2. пункт 1.2. раздела 1  приложения изложить в следующей редакции:
«1.2. Компенсационные выплаты гражданам за наем (аренду) жилого помещения в связи с признанием жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее - компенсация), предусмотренные настоящим Порядком, предоставляются из средств бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.09.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                 Д.З. Фельдман

image1.jpeg